
KURUM KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT

Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Puan
Okul
(172)

31,56 3,59 3,27 3,45 4,46 17,62 4,83 2,61 5,20 3,85 80,44 379,610

İlçe
(1503)

25,48 (1) 2,86 (1) 2,18 (1) 2,66 (1) 3,73 (1) 0,01 (3) 7,85 (1) 2,01 (1) 0,67 (1) 2,54 (1) 1,95 (1) 51,94 (1) 292,010
İl

(4836)
22,12 (1) 2,51 (1) 1,70 (1) 2,23 (1) 3,48 (1) 0,01 (6) 5,01 (1) 1,22 (1) 0,32 (1) 1,86 (1) 1,22 (1) 41,68 (1) 262,140

Genel
(156030)

19,09 (6) 2,19 (8) 1,25 (3) 1,87 (9) 3,23 (6) 0,01 (17) 3,84 (4) 0,86 (2) 0,23 (5) 1,46 (8) 0,87 (9) 34,90 (4) 240,530
Yukarıdaki tabloda okul satırında yazan değerler okulunuza ait ortalamalardır. Bu satırın altındaki oklar, okul ortalamanızın genel ortalamaya göre durumunu gösterir. İlçe, il ve genel satırlarında ise; ilçenize, ilinize ve genele ait ortalama gösterilir.
Eğer okul ortalamanız bu değerlere göre daha iyiyse yeşil yazı rengiyle, kötüyse kırmızı yazı rengiyle ilgili değer gösterilir. Parantez içinde yazılan değerler katılım sayılarıdır.

ŞUBE ORTALAMALARI
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT

Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Puan
11A
(23)

27,86 3,43 2,93 3,00 3,92 13,99 3,29 1,33 4,15 3,12 67,02 328,810
11B
(23)

30,03 3,36 3,23 3,66 4,35 14,80 4,68 1,88 4,33 3,55 73,87 361,610
11C
(29)

30,07 3,82 3,32 3,37 4,25 16,02 4,29 1,61 4,90 3,24 74,89 364,640
12A
(24)

32,95 3,60 3,22 3,46 4,65 18,01 5,53 2,93 5,47 4,09 83,91 391,610
12B
(22)

33,25 3,44 3,24 3,70 4,77 19,53 5,64 4,14 5,66 4,15 87,52 402,550
12C
(25)

33,02 3,37 3,44 3,53 4,51 19,92 5,31 3,65 5,80 4,16 86,71 400,120
12D
(26)

33,74 4,01 3,47 3,44 4,76 20,91 5,12 2,89 6,01 4,63 88,98 406,940

Yukarıdaki şube ortalamaları tablosunda şubelerinize ait ortalamalar okul ortalaması ile kıyaslanmıştır. Şube isimlerinin altında parantez içindeki değerler şube katılımıdır.

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
MANİSA FEN LİSESİ okulunda 172 7

YUNUSEMRE ilçesinde 1503 67 8
MANİSA ilinde 4836 293 42 8

Genelde 156030 11074 1382 333 71

DERECELER

Genelde sınava 1382 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 4. oldu

MANİSA ilinde sınava 42 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu

YUNUSEMRE ilçesinde sınava 8 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. oldu
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KURUM KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME
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TYT KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Okul Sınıf Kat.

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 22,11 12,06 19,09 2,53 1,37 2,19 1,62 1,48 1,25 2,24 1,47 1,87 3,47 0,94 3,23 0,01 0,01 0,01 4,79 3,78 3,84 0,96 0,40 0,86 0,68 1,77 0,23 1,66 0,82 1,46 1,13 1,02 0,87 41,20 25,12 34,90 240,530

İl Ortalaması 24,65 10,15 22,12 2,82 1,26 2,51 2,02 1,29 1,70 2,57 1,36 2,23 3,67 0,77 3,48 0,01 0,00 0,01 6,00 3,94 5,01 1,33 0,40 1,22 0,85 2,13 0,32 2,08 0,87 1,86 1,51 1,16 1,22 47,51 23,33 41,68 262,140

İlçe Ortalaması 27,56 8,34 25,48 3,15 1,16 2,86 2,47 1,19 2,18 2,97 1,24 2,66 3,89 0,64 3,73 0,01 0,00 0,01 8,98 4,53 7,85 2,14 0,51 2,01 1,29 2,51 0,67 2,78 0,95 2,54 2,26 1,23 1,95 57,50 22,30 51,94 292,010

Okul Ortalaması 33,05 5,94 31,56 3,82 0,91 3,59 3,55 1,12 3,27 3,73 1,11 3,45 4,54 0,34 4,46 0,00 0,00 0,00 18,79 4,69 17,62 5,07 0,96 4,83 3,34 2,92 2,61 5,44 0,98 5,20 4,16 1,27 3,85 85,49 20,24 80,44 379,610

KATILIMLAR

1 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 12D 26 34,92 4,73 33,74 4,19 0,73 4,01 3,73 1,04 3,47 3,73 1,15 3,44 4,81 0,19 4,76 22,08 4,65 20,91 5,54 1,65 5,12 3,65 3,04 2,89 6,19 0,73 6,01 4,88 1,00 4,63 93,72 18,91 88,98 406,940

2 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 12B 22 34,50 5,00 33,25 3,73 1,14 3,44 3,55 1,23 3,24 3,95 1,00 3,70 4,82 0,18 4,77 20,64 4,41 19,53 5,86 0,91 5,64 4,68 2,18 4,14 5,91 1,00 5,66 4,45 1,23 4,15 92,09 18,28 87,52 402,550

3 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 12C 25 34,32 5,20 33,02 3,64 1,08 3,37 3,72 1,12 3,44 3,80 1,08 3,53 4,60 0,36 4,51 21,04 4,48 19,92 5,60 1,16 5,31 4,24 2,36 3,65 5,96 0,64 5,80 4,44 1,12 4,16 91,36 18,60 86,71 400,120

4 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 12A 24 34,33 5,54 32,95 3,88 1,08 3,60 3,54 1,29 3,22 3,75 1,17 3,46 4,71 0,25 4,65 19,04 4,13 18,01 5,75 0,88 5,53 3,63 2,79 2,93 5,67 0,79 5,47 4,42 1,29 4,09 88,72 19,21 83,91 391,610

5 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 11C 29 31,93 7,45 30,07 4,00 0,72 3,82 3,62 1,21 3,32 3,69 1,28 3,37 4,34 0,38 4,25 17,38 5,45 16,02 4,55 1,03 4,29 2,52 3,62 1,61 5,21 1,24 4,90 3,62 1,52 3,24 80,86 23,90 74,89 364,640

6 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 11B 23 31,87 7,35 30,03 3,65 1,17 3,36 3,48 1,00 3,23 3,91 1,00 3,66 4,48 0,52 4,35 16,09 5,13 14,80 4,83 0,57 4,68 2,65 3,09 1,88 4,61 1,13 4,33 3,87 1,26 3,55 79,44 22,22 73,87 361,610

7 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 11A 23 29,39 6,13 27,86 3,57 0,52 3,43 3,17 0,96 2,93 3,26 1,04 3,00 4,04 0,48 3,92 15,09 4,39 13,99 3,39 0,39 3,29 2,13 3,22 1,33 4,48 1,30 4,15 3,48 1,43 3,12 72,00 19,86 67,02 328,810
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TYT KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Okul Sınıf Kat.

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 22,11 12,06 19,09 2,53 1,37 2,19 1,62 1,48 1,25 2,24 1,47 1,87 3,47 0,94 3,23 0,01 0,01 0,01 4,79 3,78 3,84 0,96 0,40 0,86 0,68 1,77 0,23 1,66 0,82 1,46 1,13 1,02 0,87 41,20 25,12 34,90 240,530

İl Ortalaması 24,65 10,15 22,12 2,82 1,26 2,51 2,02 1,29 1,70 2,57 1,36 2,23 3,67 0,77 3,48 0,01 0,00 0,01 6,00 3,94 5,01 1,33 0,40 1,22 0,85 2,13 0,32 2,08 0,87 1,86 1,51 1,16 1,22 47,51 23,33 41,68 262,140

İlçe Ortalaması 27,56 8,34 25,48 3,15 1,16 2,86 2,47 1,19 2,18 2,97 1,24 2,66 3,89 0,64 3,73 0,01 0,00 0,01 8,98 4,53 7,85 2,14 0,51 2,01 1,29 2,51 0,67 2,78 0,95 2,54 2,26 1,23 1,95 57,50 22,30 51,94 292,010

Okul Ortalaması 33,05 5,94 31,56 3,82 0,91 3,59 3,55 1,12 3,27 3,73 1,11 3,45 4,54 0,34 4,46 0,00 0,00 0,00 18,79 4,69 17,62 5,07 0,96 4,83 3,34 2,92 2,61 5,44 0,98 5,20 4,16 1,27 3,85 85,49 20,24 80,44 379,610

KATILIMLAR
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Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 22,1 12,1 19,09 9,9 5,3 8,55 5,8 4,2 4,70 3,5 3,6 2,56 41,2 25,1 34,90 240,530

Okul Ortalaması 33,1 5,9 31,56 15,6 3,5 14,77 23,9 5,7 22,45 12,9 5,2 11,65 85,5 20,2 80,43 379,610

KATILIMLAR

1 41 AYŞEGÜL ÇİÇEK 12D 38 2 37,50 17 3 16,25 37 3 36,25 19 1 18,75 111 9 108,75 466,300 1 1 2 2 26

2 114 KAĞAN DAĞ 12C 38 2 37,50 18 2 17,50 35 2 34,50 17 2 16,50 108 8 106,00 457,905 1 2 3 3 46

3 9 AHMET ENİS YAFES 12D 37 3 36,25 20 0 20,00 33 6 31,50 17 3 16,25 107 12 104,00 452,018 2 3 4 4 78

4 159 SİNAN MERT ORTAÇ 12B 36 4 35,00 16 4 15,00 37 3 36,25 17 3 16,25 106 14 102,50 447,650 1 4 5 5 113

5 167 YİĞİT KAHRAMAN 12D 35 5 33,75 17 3 16,25 37 1 36,75 16 4 15,00 105 13 101,75 445,498 3 5 6 6 135

6 173 ZEYNEP TOSUN 12B 38 2 37,50 15 5 13,75 35 3 34,25 17 3 16,25 105 13 101,75 445,060 2 6 7 7 138

7 73 CEYLİN YÜCEL 12B 37 2 36,50 16 4 15,00 31 1 30,75 19 1 18,75 103 8 101,00 443,025 3 7 8 8 157

8 121 MEHMET SEMİH BULUT 12D 36 4 35,00 17 2 16,50 33 5 31,75 18 2 17,50 104 13 100,75 442,415 4 8 9 9 163

9 110 İSLAM BATIN AKMAN 12A 38 2 37,50 16 4 15,00 30 3 29,25 19 1 18,75 103 10 100,50 441,385 1 9 10 11 170

10 153 SAMED AKİF KARAKAPLA12B 34 6 32,50 19 1 18,75 32 3 31,25 18 2 17,50 103 12 100,00 440,475 4 10 11 12 177

11 133 MUSTAFA TALHA KÖSELE12D 35 5 33,75 20 0 20,00 32 5 30,75 16 4 15,00 103 14 99,50 438,703 5 11 12 14 210

12 69 BURAK ÖZEN 12D 36 4 35,00 17 3 16,25 33 5 31,75 17 2 16,50 103 14 99,50 438,600 6 12 13 15 211

13 65 BEYZA BİLGE BİLİR 12A 36 4 35,00 16 4 15,00 33 5 31,75 18 2 17,50 103 15 99,25 437,885 2 13 14 16 215

14 151 RÜMEYSA DURA 12C 35 4 34,00 18 1 17,75 31 5 29,75 18 2 17,50 102 12 99,00 437,260 2 14 15 17 227

15 129 METEHAN CİHAN 12B 35 5 33,75 17 3 16,25 32 5 30,75 18 2 17,50 102 15 98,25 435,028 5 15 16 20 266

16 134 MUSTAFA YİĞİT TARHAN12C 37 3 36,25 19 1 18,75 27 2 26,50 17 2 16,50 100 8 98,00 433,908 3 17 18 22 292

17 160 SİRAÇ ŞAHİN 12D 38 1 37,75 18 1 17,75 27 5 25,75 17 3 16,25 100 10 97,50 432,193 7 18 19 23 318

18 12 ALEYNA AKBAŞ 12C 34 6 32,50 16 4 15,00 34 2 33,50 17 3 16,25 101 15 97,25 432,120 4 19 20 24 320

19 132 MUSTAFA KOLA 12C 35 5 33,75 15 4 14,00 34 2 33,50 16 4 15,00 100 15 96,25 428,888 5 20 23 27 376

20 105 İDİL ONAT 12D 39 1 38,75 18 2 17,50 30 6 28,50 13 7 11,25 100 16 96,00 427,333 8 21 24 30 406

21 13 ALİ BERK DEMİRDÖVEN12C 35 3 34,25 15 3 14,25 30 3 29,25 18 1 17,75 98 10 95,50 426,668 6 23 26 32 426

22 23 ALPEREN MERCAN 12C 35 5 33,75 16 4 15,00 33 7 31,25 16 3 15,25 100 19 95,25 425,878 7 24 27 33 442

23 15 ALİ EMİR AYDIN 12D 36 4 35,00 16 4 15,00 31 8 29,00 17 3 16,25 100 19 95,25 425,755 9 25 28 34 444

24 147 ÖMER ARDA BAYSAL 12B 35 5 33,75 18 2 17,50 33 7 31,25 14 6 12,50 100 20 95,00 425,013 6 26 30 36 461

25 48 AZRA EDA DURŞEN 12A 36 4 35,00 15 5 13,75 31 1 30,75 16 3 15,25 98 13 94,75 424,205 3 28 33 39 484

26 113 KAĞAN COŞGUN 12B 38 2 37,50 13 6 11,50 25 2 24,50 20 0 20,00 96 10 93,50 420,295 7 29 35 43 598

27 135 NECATİ KURŞUN 12D 38 2 37,50 17 3 16,25 26 12 23,00 17 3 16,25 98 20 93,00 418,635 10 30 36 45 637

28 37 AYŞE YİĞİT 12A 38 2 37,50 15 2 14,50 27 6 25,50 16 3 15,25 96 13 92,75 417,840 4 31 37 46 675

29 79 ELİF ARI 12B 32 5 30,75 18 0 18,00 27 4 26,00 18 2 17,50 95 11 92,25 417,298 8 32 38 48 690

30 174 AYŞE MİRAY TEKİN 12A 35 5 33,75 19 1 18,75 27 1 26,75 14 4 13,00 95 11 92,25 416,728 5 33 39 50 712

31 72 CEYLİN TUANA ÖZKAN 12C 34 6 32,50 18 2 17,50 28 9 25,75 17 3 16,25 97 20 92,00 416,265 8 34 40 51 722

32 75 ECRİN MİRAÇ ATILGAN 12D 36 4 35,00 18 2 17,50 27 6 25,50 15 5 13,75 96 17 91,75 415,085 11 35 42 53 758

33 44 AYŞENUR TOKMAK 12D 37 3 36,25 15 5 13,75 28 2 27,50 15 5 13,75 95 15 91,25 413,413 12 36 44 56 822

34 136 NECLA SENA ÇAKIR 12B 38 2 37,50 18 2 17,50 26 5 24,75 13 7 11,25 95 16 91,00 412,395 9 37 46 58 858

35 104 İBRAHİM ETHEM KAYMAZ12D 32 6 30,50 15 4 14,00 30 6 28,50 18 2 17,50 95 18 90,50 412,045 13 38 48 60 875

36 76 EDA MELİKE ERSOY 12B 34 6 32,50 15 5 13,75 31 2 30,50 15 5 13,75 95 18 90,50 411,635 10 39 49 61 891

37 131 MUSTAFA EREN IŞIK 12A 35 5 33,75 16 4 15,00 29 2 28,50 14 6 12,50 94 17 89,75 409,158 6 41 53 70 1006

38 146 OZAN UYAR 12A 39 1 38,75 19 1 18,75 20 3 19,25 14 4 13,00 92 9 89,75 408,528 7 42 54 72 1031

39 56 BAYRAM İLTERİŞ GÜLER12C 33 7 31,25 17 3 16,25 29 9 26,75 16 4 15,00 95 23 89,25 408,073 9 43 55 73 1050

40 22 ALPER KOCABAŞ 12B 31 9 28,75 16 4 15,00 30 4 29,00 17 3 16,25 94 20 89,00 407,693 11 45 57 75 1074

41 6 AHMET ARSLAN 12C 38 2 37,50 17 3 16,25 21 2 20,50 16 4 15,00 92 11 89,25 407,260 10 46 58 76 1093

42 78 EGEMEN ERDOĞDU 12A 37 3 36,25 16 4 15,00 28 6 26,50 13 7 11,25 94 20 89,00 406,518 8 48 61 79 1124

43 18 ALİ EMRE USLU 12C 33 7 31,25 17 3 16,25 32 8 30,00 13 7 11,25 95 25 88,75 406,413 11 49 62 80 1134

44 80 ELİF ECE ŞEN 12B 34 6 32,50 18 2 17,50 22 6 20,50 18 2 17,50 92 16 88,00 404,235 12 52 65 83 1231

45 124 MERT AKÇİÇEK 12C 35 5 33,75 14 6 12,50 28 5 26,75 16 4 15,00 93 20 88,00 403,973 12 54 67 85 1245

46 139 NUR ALP 12D 34 4 33,00 15 4 14,00 30 6 28,50 14 6 12,50 93 20 88,00 403,970 14 55 68 86 1246

47 84 ERDOĞAN YILMAZ 12D 36 4 35,00 14 6 12,50 29 11 26,25 15 3 14,25 94 24 88,00 403,780 15 58 71 89 1260

48 94 GİZEM ÇAĞLAYAN 12A 33 7 31,25 17 3 16,25 28 6 26,50 15 5 13,75 93 21 87,75 403,493 9 59 72 91 1278
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 22,1 12,1 19,09 9,9 5,3 8,55 5,8 4,2 4,70 3,5 3,6 2,56 41,2 25,1 34,90 240,530

Okul Ortalaması 33,1 5,9 31,56 15,6 3,5 14,77 23,9 5,7 22,45 12,9 5,2 11,65 85,5 20,2 80,43 379,610

KATILIMLAR

49 74 DOĞA BÜLÜM 12C 33 7 31,25 15 5 13,75 31 5 29,75 14 6 12,50 93 23 87,25 401,933 13 62 79 98 1376

50 5 ABDULLAH ÇAKMAK 12A 34 6 32,50 17 3 16,25 24 7 22,25 17 3 16,25 92 19 87,25 401,920 10 63 80 99 1380

51 171 ZEYNEP ÖZASLAN 12A 36 4 35,00 17 3 16,25 23 4 22,00 15 4 14,00 91 15 87,25 401,505 11 64 81 101 1407

52 70 CEMAL ARDA GEDİK 12A 33 7 31,25 17 3 16,25 31 7 29,25 12 8 10,00 93 25 86,75 400,323 12 66 85 109 1483

53 161 SUDENAZ BOSTAN 12B 39 1 38,75 14 6 12,50 24 8 22,00 15 5 13,75 92 20 87,00 400,253 13 67 86 110 1489

54 20 ALİ YAHYA KARAPAÇA 12B 33 7 31,25 19 1 18,75 23 1 22,75 15 5 13,75 90 14 86,50 399,718 14 68 88 112 1542

55 117 MAHMUT EKREM CİNSDİK12C 30 9 27,75 16 4 15,00 28 9 25,75 18 2 17,50 92 24 86,00 398,813 14 69 90 115 1596

56 120 MEHMET EMİN KARYAĞDI12A 33 7 31,25 14 6 12,50 28 5 26,75 16 4 15,00 91 22 85,50 396,748 13 70 94 120 1734

57 144 OZAN ALTUNTAŞ 12D 38 2 37,50 16 4 15,00 23 9 20,75 14 6 12,50 91 21 85,75 396,590 16 71 95 121 1750

58 63 BERKE CENGİZHAN GEYİ12C 34 6 32,50 12 8 10,00 30 5 28,75 15 4 14,00 91 23 85,25 395,790 15 72 96 122 1805

59 157 SILA HABACI 12A 34 6 32,50 16 2 15,50 26 4 25,00 13 4 12,00 89 16 85,00 394,955 14 73 98 125 1872

60 97 HAMZA DALKIRAN 12A 34 5 32,75 18 2 17,50 25 8 23,00 13 7 11,25 90 22 84,50 393,383 15 74 103 133 1999

61 119 MEHMET BATMAZ 12B 31 5 29,75 16 1 15,75 27 3 26,25 13 2 12,50 87 11 84,25 393,068 15 75 104 135 2018

62 115 KEREM GENİŞ 12C 34 6 32,50 14 5 12,75 29 9 26,75 13 5 11,75 90 25 83,75 391,170 16 77 110 144 2170

63 81 BÜNYAMİN BEROJE 12D 33 7 31,25 13 6 11,50 29 4 28,00 14 5 12,75 89 22 83,50 390,618 17 78 111 145 2214

64 163 SUDENUR YAVUZ 12A 34 6 32,50 16 3 15,25 26 2 25,50 12 7 10,25 88 18 83,50 390,355 16 79 112 146 2227

65 108 İREM KARAKURUM 12B 36 4 35,00 14 6 12,50 27 5 25,75 12 7 10,25 89 22 83,50 390,030 16 80 114 148 2254

66 96 HAFSA SULTAN BOZKAPL12C 34 6 32,50 16 4 15,00 23 5 21,75 15 5 13,75 88 20 83,00 388,985 17 81 117 154 2344

67 118 MEHMET ALİ YENEN 12B 35 5 33,75 15 5 13,75 24 12 21,00 15 5 13,75 89 27 82,25 386,558 17 83 125 165 2583

68 111 İSMAİL AKKAYNAK 12D 33 7 31,25 18 2 17,50 23 11 20,25 14 5 12,75 88 25 81,75 385,333 18 84 129 172 2734

69 85 EREN ÖZEN 12D 28 11 25,25 15 5 13,75 30 7 28,25 15 5 13,75 88 28 81,00 383,888 19 86 133 178 2879

70 148 ÖMER ASLAN 12D 34 6 32,50 17 3 16,25 21 14 17,50 16 4 15,00 88 27 81,25 383,750 20 87 134 179 2889

71 82 ELİF ÖZBEK 12D 33 7 31,25 15 4 14,00 26 0 26,00 12 8 10,00 86 19 81,25 383,713 21 88 135 180 2892

72 116 KORAY ÖZLÜ 12C 34 4 33,00 18 2 17,50 19 3 18,25 14 6 12,50 85 15 81,25 383,585 18 89 136 182 2904

73 172 ZEYNEP POLAT 12D 34 5 32,75 16 2 15,50 23 4 22,00 12 5 10,75 85 16 81,00 382,793 22 90 139 186 2983

74 61 İSA YUSUF ASRİ 12B 34 4 33,00 18 1 17,75 22 8 20,00 12 7 10,25 86 20 81,00 382,740 18 91 140 188 2991

75 98 HASAN EGE EYİ 12C 39 1 38,75 16 3 15,25 16 3 15,25 13 6 11,50 84 13 80,75 381,288 19 94 148 199 3179

76 216 ZEYNEP RANA PINAR 12C 32 6 30,50 17 3 16,25 25 12 22,00 13 6 11,50 87 27 80,25 380,850 20 96 153 205 3234

77 130 MUSTAFA ENES DOĞRUYO12A 32 6 30,50 18 1 17,75 22 7 20,25 13 7 11,25 85 21 79,75 379,330 17 98 156 212 3440

78 101 HÜSEYİN GÜNCAN 12A 31 9 28,75 17 3 16,25 26 7 24,25 12 7 10,25 86 26 79,50 378,763 18 99 162 219 3504

79 64 BERRA BAŞTÜRK 12A 30 10 27,50 15 5 13,75 26 2 25,50 14 6 12,50 85 23 79,25 378,260 19 101 164 222 3559

80 169 YİĞİT ÖZVEREN 12D 32 7 30,25 18 2 17,50 21 9 18,75 14 6 12,50 85 24 79,00 377,148 23 104 168 230 3697

81 71 CEREN DAMLA KAYA 12C 37 3 36,25 13 7 11,25 21 8 19,00 14 5 12,75 85 23 79,25 377,133 21 105 169 231 3703

82 166 TUANA KOCABAY 12A 35 5 33,75 14 5 12,75 22 6 20,50 13 7 11,25 84 23 78,25 374,378 20 108 177 245 4080

83 150 RIZA AKCAN 12C 30 9 27,75 16 4 15,00 25 6 23,50 13 6 11,50 84 25 77,75 373,658 22 110 179 248 4168

84 137 NEDİM KARAASLAN 12B 34 6 32,50 16 4 15,00 21 8 19,00 13 7 11,25 84 25 77,75 373,030 19 112 183 255 4277

85 100 HAVVA AZRA ERTÜRK 12D 34 6 32,50 15 5 13,75 23 2 22,50 8 9 5,75 80 22 74,50 362,995 24 125 225 321 5937

86 99 HATİCE GÜL PEKER 12C 36 4 35,00 13 4 12,00 19 7 17,25 11 5 9,75 79 20 74,00 361,320 23 127 232 333 6232

87 87 EYLÜL AKDOĞAN 12D 32 7 30,25 13 4 12,00 24 6 22,50 9 10 6,50 78 27 71,25 353,503 25 133 264 392 7797

88 83 ERDEM KARABACAK 12C 30 8 28,00 15 4 14,00 18 9 15,75 13 6 11,50 76 27 69,25 347,955 24 139 288 430 9084

89 155 SENA TUANA KEPEZ 12A 32 8 30,00 14 6 12,50 18 3 17,25 10 2 9,50 74 19 69,25 347,615 21 140 290 433 9168

90 93 FUNDA BİLEN 12B 34 6 32,50 13 7 11,25 17 11 14,25 13 7 11,25 77 31 69,25 347,360 20 141 291 436 9248

91 156 SERDAR MELEŞ 12D 34 6 32,50 18 2 17,50 12 11 9,25 11 8 9,00 75 27 68,25 344,250 26 147 314 470 10008

92 165 ŞÜKRÜ KAAN POYRAZ 12B 30 9 27,75 16 3 15,25 18 6 16,50 10 7 8,25 74 25 67,75 343,328 21 149 324 485 10272

93 62 BERAT YILMAZ 12A 33 7 31,25 14 6 12,50 14 5 12,75 12 7 10,25 73 25 66,75 339,933 22 152 350 528 11225

94 126 MESUT KULTAŞ 12A 31 9 28,75 11 9 8,75 16 10 13,50 16 4 15,00 74 32 66,00 338,183 23 154 362 553 11720

95 90 EYLÜL BECERİKÇİ 12C 33 6 31,50 13 2 12,50 20 4 19,00 3 2 2,50 69 14 65,50 335,815 25 157 385 586 12430

96 66 BEYZA NUR MERT 12B 31 9 28,75 13 6 11,50 19 10 16,50 9 9 6,75 72 34 63,50 330,303 22 159 434 674 14186
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 22,1 12,1 19,09 9,9 5,3 8,55 5,8 4,2 4,70 3,5 3,6 2,56 41,2 25,1 34,90 240,530

Okul Ortalaması 33,1 5,9 31,56 15,6 3,5 14,77 23,9 5,7 22,45 12,9 5,2 11,65 85,5 20,2 80,43 379,610

KATILIMLAR

97 220 AZRA YILMAZ 12A 35 5 33,75 14 6 12,50 15 10 12,50 2 5 0,75 66 26 59,50 317,333 24 163 542 885 18858
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,1112,06 19,09 2,53 1,37 2,19 1,62 1,48 1,25 2,24 1,47 1,87 3,47 0,94 3,23 0,01 0,01 0,01 4,79 3,78 3,84 0,96 0,40 0,86 0,68 1,77 0,23 1,66 0,82 1,46 1,13 1,02 0,87 41,2025,12 34,90 240,530

Okul Ortalaması 33,05 5,94 31,56 3,82 0,91 3,59 3,55 1,12 3,27 3,73 1,11 3,45 4,54 0,34 4,46 0,00 0,00 0,00 18,79 4,69 17,62 5,07 0,96 4,83 3,34 2,92 2,61 5,44 0,98 5,20 4,16 1,27 3,85 85,4920,24 80,44 379,610

KATILIMLAR

1 41 AYŞEGÜL ÇİÇEK 12D 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 10 0 10,00 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 111 9 108,75 466,300 26

2 114 KAĞAN DAĞ 12C 38 2 37,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 28 1 27,75 7 1 6,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 0 5,00 108 8 106,00 457,905 46

3 9 AHMET ENİS YAFES 12D 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 25 4 24,00 8 2 7,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 107 12 104,00 452,018 78

4 159 SİNAN MERT ORTAÇ 12B 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 10 0 10,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 106 14 102,50 447,650 113

5 167 YİĞİT KAHRAMAN 12D 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 29 1 28,75 8 0 8,00 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 105 13 101,75 445,498 135

6 173 ZEYNEP TOSUN 12B 38 2 37,50 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 26 3 25,25 9 0 9,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 105 13 101,75 445,060 138

7 73 CEYLİN YÜCEL 12B 37 2 36,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 25 1 24,75 6 0 6,00 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 103 8 101,00 443,025 157

8 121 MEHMET SEMİH BULUT 12D 36 4 35,00 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 1 26,75 6 4 5,00 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 104 13 100,75 442,415 163

9 110 İSLAM BATIN AKMAN 12A 38 2 37,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 24 3 23,25 6 0 6,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 103 10 100,50 441,385 170

10 153 SAMED AKİF KARAKAPLA12B 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 24 3 23,25 8 0 8,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 103 12 100,00 440,475 177

11 133 MUSTAFA TALHA KÖSELE12D 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 24 5 22,75 8 0 8,00 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 103 14 99,50 438,703 210

12 69 BURAK ÖZEN 12D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 7 1 6,75 5 1 4,75 7 0 7,00 5 1 4,75 103 14 99,50 438,600 211

13 65 BEYZA BİLGE BİLİR 12A 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 3 24,25 8 2 7,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 103 15 99,25 437,885 215

14 151 RÜMEYSA DURA 12C 35 4 34,00 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 23 5 21,75 8 0 8,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 102 12 99,00 437,260 227

15 129 METEHAN CİHAN 12B 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 23 5 21,75 9 0 9,00 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 102 15 98,25 435,028 266

16 134 MUSTAFA YİĞİT TARHAN12C 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 23 2 22,50 4 0 4,00 5 1 4,75 7 0 7,00 5 1 4,75 100 8 98,00 433,908 292

17 160 SİRAÇ ŞAHİN 12D 38 1 37,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 21 3 20,25 6 2 5,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 100 10 97,50 432,193 318

18 12 ALEYNA AKBAŞ 12C 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 25 2 24,50 9 0 9,00 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 101 15 97,25 432,120 320

19 132 MUSTAFA KOLA 12C 35 5 33,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 2 23,50 10 0 10,00 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 100 15 96,25 428,888 376

20 105 İDİL ONAT 12D 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 3 24,25 5 3 4,25 2 5 0,75 5 2 4,50 6 0 6,00 100 16 96,00 427,333 406

21 13 ALİ BERK DEMİRDÖVEN12C 35 3 34,25 3 0 3,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 23 2 22,50 7 1 6,75 6 1 5,75 6 0 6,00 6 0 6,00 98 10 95,50 426,668 426

22 23 ALPEREN MERCAN 12C 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 5 23,75 8 2 7,50 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 100 19 95,25 425,878 442

23 15 ALİ EMİR AYDIN 12D 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 23 6 21,50 8 2 7,50 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 100 19 95,25 425,755 444

24 147 ÖMER ARDA BAYSAL 12B 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 5 5 3,75 2 5 0,75 7 0 7,00 5 1 4,75 100 20 95,00 425,013 461

25 48 AZRA EDA DURŞEN 12A 36 4 35,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 1 24,75 6 0 6,00 4 2 3,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 13 94,75 424,205 484

26 113 KAĞAN COŞGUN 12B 38 2 37,50 2 2 1,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 19 2 18,50 6 0 6,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 96 10 93,50 420,295 598

27 135 NECATİ KURŞUN 12D 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 18 11 15,25 8 1 7,75 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 98 20 93,00 418,635 637

28 37 AYŞE YİĞİT 12A 38 2 37,50 3 2 2,50 4 0 4,00 4 0 4,00 4 0 4,00 21 6 19,50 6 0 6,00 3 3 2,25 7 0 7,00 6 0 6,00 96 13 92,75 417,840 675

29 79 ELİF ARI 12B 32 5 30,75 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 22 3 21,25 5 1 4,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 95 11 92,25 417,298 690
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,1112,06 19,09 2,53 1,37 2,19 1,62 1,48 1,25 2,24 1,47 1,87 3,47 0,94 3,23 0,01 0,01 0,01 4,79 3,78 3,84 0,96 0,40 0,86 0,68 1,77 0,23 1,66 0,82 1,46 1,13 1,02 0,87 41,2025,12 34,90 240,530

Okul Ortalaması 33,05 5,94 31,56 3,82 0,91 3,59 3,55 1,12 3,27 3,73 1,11 3,45 4,54 0,34 4,46 0,00 0,00 0,00 18,79 4,69 17,62 5,07 0,96 4,83 3,34 2,92 2,61 5,44 0,98 5,20 4,16 1,27 3,85 85,4920,24 80,44 379,610

KATILIMLAR

30 174 AYŞE MİRAY TEKİN 12A 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 20 1 19,75 7 0 7,00 5 2 4,50 4 1 3,75 5 1 4,75 95 11 92,25 416,728 712

31 72 CEYLİN TUANA ÖZKAN 12C 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 21 7 19,25 7 2 6,50 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 97 20 92,00 416,265 722

32 75 ECRİN MİRAÇ ATILGAN 12D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 22 6 20,50 5 0 5,00 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 96 17 91,75 415,085 758

33 44 AYŞENUR TOKMAK 12D 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 23 2 22,50 5 0 5,00 3 4 2,00 6 1 5,75 6 0 6,00 95 15 91,25 413,413 822

34 136 NECLA SENA ÇAKIR 12B 38 2 37,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 20 5 18,75 6 0 6,00 4 3 3,25 4 3 3,25 5 1 4,75 95 16 91,00 412,395 858

35 104 İBRAHİM ETHEM KAYMAZ12D 32 6 30,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 25 3 24,25 5 3 4,25 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 95 18 90,50 412,045 875

36 76 EDA MELİKE ERSOY 12B 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 2 24,50 6 0 6,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 95 18 90,50 411,635 891

37 131 MUSTAFA EREN IŞIK 12A 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 23 1 22,75 6 1 5,75 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 94 17 89,75 409,158 1006

38 146 OZAN UYAR 12A 39 1 38,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 16 2 15,50 4 1 3,75 5 2 4,50 4 1 3,75 5 1 4,75 92 9 89,75 408,528 1031

39 56 BAYRAM İLTERİŞ GÜLER12C 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 23 6 21,50 6 3 5,25 4 3 3,25 7 0 7,00 5 1 4,75 95 23 89,25 408,073 1050

40 22 ALPER KOCABAŞ 12B 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 24 4 23,00 6 0 6,00 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 94 20 89,00 407,693 1074

41 6 AHMET ARSLAN 12C 38 2 37,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 19 2 18,50 2 0 2,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 92 11 89,25 407,260 1093

42 78 EGEMEN ERDOĞDU 12A 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 20 6 18,50 8 0 8,00 3 4 2,00 7 0 7,00 3 3 2,25 94 20 89,00 406,518 1124

43 18 ALİ EMRE USLU 12C 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 25 5 23,75 7 3 6,25 3 4 2,00 6 1 5,75 4 2 3,50 95 25 88,75 406,413 1134

44 80 ELİF ECE ŞEN 12B 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 15 5 13,75 7 1 6,75 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 92 16 88,00 404,235 1231

45 124 MERT AKÇİÇEK 12C 35 5 33,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 3 23,25 4 2 3,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 93 20 88,00 403,973 1245

46 139 NUR ALP 12D 34 4 33,00 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 23 6 21,50 7 0 7,00 2 5 0,75 6 1 5,75 6 0 6,00 93 20 88,00 403,970 1246

47 84 ERDOĞAN YILMAZ 12D 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 23 7 21,25 6 4 5,00 3 3 2,25 7 0 7,00 5 0 5,00 94 24 88,00 403,780 1260

48 94 GİZEM ÇAĞLAYAN 12A 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 22 4 21,00 6 2 5,50 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 93 21 87,75 403,493 1278

49 74 DOĞA BÜLÜM 12C 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 26 3 25,25 5 2 4,50 3 4 2,00 7 0 7,00 4 2 3,50 93 23 87,25 401,933 1376

50 5 ABDULLAH ÇAKMAK 12A 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 16 6 14,50 8 1 7,75 4 3 3,25 7 0 7,00 6 0 6,00 92 19 87,25 401,920 1380

51 171 ZEYNEP ÖZASLAN 12A 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 19 4 18,00 4 0 4,00 4 3 3,25 5 1 4,75 6 0 6,00 91 15 87,25 401,505 1407

52 70 CEMAL ARDA GEDİK 12A 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 25 4 24,00 6 3 5,25 3 4 2,00 5 2 4,50 4 2 3,50 93 25 86,75 400,323 1483

53 161 SUDENAZ BOSTAN 12B 39 1 38,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 20 8 18,00 4 0 4,00 2 5 0,75 7 0 7,00 6 0 6,00 92 20 87,00 400,253 1489

54 20 ALİ YAHYA KARAPAÇA 12B 33 7 31,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 19 0 19,00 4 1 3,75 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 90 14 86,50 399,718 1542

55 117 MAHMUT EKREM CİNSDİK12C 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 21 7 19,25 7 2 6,50 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 92 24 86,00 398,813 1596

56 120 MEHMET EMİN KARYAĞDI12A 33 7 31,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 20 5 18,75 8 0 8,00 6 1 5,75 7 0 7,00 3 3 2,25 91 22 85,50 396,748 1734

57 144 OZAN ALTUNTAŞ 12D 38 2 37,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 19 7 17,25 4 2 3,50 3 4 2,00 7 0 7,00 4 2 3,50 91 21 85,75 396,590 1750

58 63 BERKE CENGİZHAN GEYİ12C 34 6 32,50 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 24 4 23,00 6 1 5,75 5 1 4,75 6 1 5,75 4 2 3,50 91 23 85,25 395,790 1805
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,1112,06 19,09 2,53 1,37 2,19 1,62 1,48 1,25 2,24 1,47 1,87 3,47 0,94 3,23 0,01 0,01 0,01 4,79 3,78 3,84 0,96 0,40 0,86 0,68 1,77 0,23 1,66 0,82 1,46 1,13 1,02 0,87 41,2025,12 34,90 240,530

Okul Ortalaması 33,05 5,94 31,56 3,82 0,91 3,59 3,55 1,12 3,27 3,73 1,11 3,45 4,54 0,34 4,46 0,00 0,00 0,00 18,79 4,69 17,62 5,07 0,96 4,83 3,34 2,92 2,61 5,44 0,98 5,20 4,16 1,27 3,85 85,4920,24 80,44 379,610

KATILIMLAR

59 157 SILA HABACI 12A 34 6 32,50 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 19 4 18,00 7 0 7,00 2 3 1,25 6 0 6,00 5 1 4,75 89 16 85,00 394,955 1872

60 97 HAMZA DALKIRAN 12A 34 5 32,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 18 5 16,75 7 3 6,25 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 90 22 84,50 393,383 1999

61 119 MEHMET BATMAZ 12B 31 5 29,75 5 0 5,00 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 21 3 20,25 6 0 6,00 3 2 2,50 7 0 7,00 3 0 3,00 87 11 84,25 393,068 2018

62 115 KEREM GENİŞ 12C 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 21 8 19,00 8 1 7,75 3 3 2,25 6 1 5,75 4 1 3,75 90 25 83,75 391,170 2170

63 81 BÜNYAMİN BEROJE 12D 33 7 31,25 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 23 3 22,25 6 1 5,75 3 3 2,25 6 1 5,75 5 1 4,75 89 22 83,50 390,618 2214

64 163 SUDENUR YAVUZ 12A 34 6 32,50 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 22 1 21,75 4 1 3,75 3 3 2,25 7 0 7,00 2 4 1,00 88 18 83,50 390,355 2227

65 108 İREM KARAKURUM 12B 36 4 35,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 21 4 20,00 6 1 5,75 3 4 2,00 6 0 6,00 3 3 2,25 89 22 83,50 390,030 2254

66 96 HAFSA SULTAN BOZKAPL12C 34 6 32,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 19 4 18,00 4 1 3,75 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 88 20 83,00 388,985 2344

67 118 MEHMET ALİ YENEN 12B 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 19 8 17,00 5 4 4,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 89 27 82,25 386,558 2583

68 111 İSMAİL AKKAYNAK 12D 33 7 31,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 20 7 18,25 3 4 2,00 3 3 2,25 7 0 7,00 4 2 3,50 88 25 81,75 385,333 2734

69 85 EREN ÖZEN 12D 28 11 25,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 4 23,00 6 3 5,25 3 4 2,00 7 0 7,00 5 1 4,75 88 28 81,00 383,888 2879

70 148 ÖMER ASLAN 12D 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 16 9 13,75 5 5 3,75 3 4 2,00 7 0 7,00 6 0 6,00 88 27 81,25 383,750 2889

71 82 ELİF ÖZBEK 12D 33 7 31,25 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 25 0 25,00 1 0 1,00 2 5 0,75 6 1 5,75 4 2 3,50 86 19 81,25 383,713 2892

72 116 KORAY ÖZLÜ 12C 34 4 33,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 14 3 13,25 5 0 5,00 5 2 4,50 5 2 4,50 4 2 3,50 85 15 81,25 383,585 2904

73 172 ZEYNEP POLAT 12D 34 5 32,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 0 5,00 21 4 20,00 2 0 2,00 3 2 2,50 5 1 4,75 4 2 3,50 85 16 81,00 382,793 2983

74 61 İSA YUSUF ASRİ 12B 34 4 33,00 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 18 5 16,75 4 3 3,25 3 3 2,25 5 2 4,50 4 2 3,50 86 20 81,00 382,740 2991

75 98 HASAN EGE EYİ 12C 39 1 38,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 14 3 13,25 2 0 2,00 3 4 2,00 7 0 7,00 3 2 2,50 84 13 80,75 381,288 3179

76 216 ZEYNEP RANA PINAR 12C 32 6 30,50 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 18 10 15,50 7 2 6,50 4 3 3,25 6 1 5,75 3 2 2,50 87 27 80,25 380,850 3234

77 130 MUSTAFA ENES DOĞRUYO12A 32 6 30,50 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 18 5 16,75 4 2 3,50 3 4 2,00 5 2 4,50 5 1 4,75 85 21 79,75 379,330 3440

78 101 HÜSEYİN GÜNCAN 12A 31 9 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 20 6 18,50 6 1 5,75 3 4 2,00 5 2 4,50 4 1 3,75 86 26 79,50 378,763 3504

79 64 BERRA BAŞTÜRK 12A 30 10 27,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 19 2 18,50 7 0 7,00 3 4 2,00 6 1 5,75 5 1 4,75 85 23 79,25 378,260 3559

80 169 YİĞİT ÖZVEREN 12D 32 7 30,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 20 6 18,50 1 3 0,25 4 3 3,25 5 2 4,50 5 1 4,75 85 24 79,00 377,148 3697

81 71 CEREN DAMLA KAYA 12C 37 3 36,25 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 19 6 17,50 2 2 1,50 3 4 2,00 7 0 7,00 4 1 3,75 85 23 79,25 377,133 3703

82 166 TUANA KOCABAY 12A 35 5 33,75 3 2 2,50 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 15 6 13,50 7 0 7,00 3 4 2,00 7 0 7,00 3 3 2,25 84 23 78,25 374,378 4080

83 150 RIZA AKCAN 12C 30 9 27,75 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 19 5 17,75 6 1 5,75 3 4 2,00 7 0 7,00 3 2 2,50 84 25 77,75 373,658 4168

84 137 NEDİM KARAASLAN 12B 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 17 6 15,50 4 2 3,50 5 2 4,50 4 3 3,25 4 2 3,50 84 25 77,75 373,030 4277

85 100 HAVVA AZRA ERTÜRK 12D 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 18 2 17,50 5 0 5,00 2 3 1,25 4 2 3,50 2 4 1,00 80 22 74,50 362,995 5937

86 99 HATİCE GÜL PEKER 12C 36 4 35,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 15 7 13,25 4 0 4,00 3 2 2,50 3 3 2,25 5 0 5,00 79 20 74,00 361,320 6232

87 87 EYLÜL AKDOĞAN 12D 32 7 30,25 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 16 5 14,75 8 1 7,75 2 5 0,75 4 3 3,25 3 2 2,50 78 27 71,25 353,503 7797
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ ULTİ TÜRKİYE GENELİ TYT DENEME 172 1503 4836 156030

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 22,1112,06 19,09 2,53 1,37 2,19 1,62 1,48 1,25 2,24 1,47 1,87 3,47 0,94 3,23 0,01 0,01 0,01 4,79 3,78 3,84 0,96 0,40 0,86 0,68 1,77 0,23 1,66 0,82 1,46 1,13 1,02 0,87 41,2025,12 34,90 240,530

Okul Ortalaması 33,05 5,94 31,56 3,82 0,91 3,59 3,55 1,12 3,27 3,73 1,11 3,45 4,54 0,34 4,46 0,00 0,00 0,00 18,79 4,69 17,62 5,07 0,96 4,83 3,34 2,92 2,61 5,44 0,98 5,20 4,16 1,27 3,85 85,4920,24 80,44 379,610

KATILIMLAR

88 83 ERDEM KARABACAK 12C 30 8 28,00 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 16 6 14,50 2 3 1,25 4 3 3,25 5 1 4,75 4 2 3,50 76 27 69,25 347,955 9084

89 155 SENA TUANA KEPEZ 12A 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 17 3 16,25 1 0 1,00 5 1 4,75 5 1 4,75 74 19 69,25 347,615 9168

90 93 FUNDA BİLEN 12B 34 6 32,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 12 10 9,50 5 1 4,75 6 1 5,75 5 2 4,50 2 4 1,00 77 31 69,25 347,360 9248

91 156 SERDAR MELEŞ 12D 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 11 9 8,75 1 2 0,50 3 4 2,00 5 2 4,50 3 2 2,50 75 27 68,25 344,250 10008

92 165 ŞÜKRÜ KAAN POYRAZ 12B 30 9 27,75 5 0 5,00 1 3 0,25 5 0 5,00 5 0 5,00 14 5 12,75 4 1 3,75 4 3 3,25 4 2 3,50 2 2 1,50 74 25 67,75 343,328 10272

93 62 BERAT YILMAZ 12A 33 7 31,25 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 10 4 9,00 4 1 3,75 4 3 3,25 5 1 4,75 3 3 2,25 73 25 66,75 339,933 11225

94 126 MESUT KULTAŞ 12A 31 9 28,75 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 12 8 10,00 4 2 3,50 3 4 2,00 7 0 7,00 6 0 6,00 74 32 66,00 338,183 11720

95 90 EYLÜL BECERİKÇİ 12C 33 6 31,50 2 0 2,00 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 17 4 16,00 3 0 3,00 1 2 0,50 2 0 2,00 69 14 65,50 335,815 12430

96 66 BEYZA NUR MERT 12B 31 9 28,75 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 15 10 12,50 4 0 4,00 3 4 2,00 4 3 3,25 2 2 1,50 72 34 63,50 330,303 14186

97 220 AZRA YILMAZ 12A 35 5 33,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 11 9 8,75 4 1 3,75 1 4 0,00 1 1 0,75 66 26 59,50 317,333 18858
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